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RIDGID Inspectionskamera MicroCA 25

Artikel-Nr. EAN

E409016 0095691400437
Gewicht in kg Zolltarifnummer
2,27 90138090

¥

Produktdetails

Inspektionskamera "micro CA-25"

Ausflihrung:

1 Kompakte Hand-Inspektionskamera flr einfache Inspektionsaufgaben an schwer zuganglichen Stellen und kurze Reichweiten

2,7&apos;&apos; LCD-Farbbildschirm

Video-Ausgang

Lieferumfang:

Wasserdichter Kamerakopf mit 4 hellen LEDs

Digitale Bilddrehung um 180° fiir aufrechte Bilder

17 mm-Kamerakopf und 120 cm Kabel, Aufsteckwerkzeuge (Spiegel, Haken, Magnet), Cinch-Kabel und 4 x AA-Batterien im

Transportkoffer

D(istance):(Spot)
Displaygrésse
Gewicht
Kabellange

Kamerakopf-@

24"
27"
0.6 kg
0.9m

17 mm
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